DAŦ III K̄ APL̄ CONSTANTINOPOLIM PC̄ ZENONIS ET POSTVMIANI V̄V CC̄

d. 30. m. Mart.
a. 449

Φ^a [=RN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVC^bY]

VERSIO ANTIQVA 2 proprietate RY 3 plurimam om. Φ^{ac} 6 ac] a N hanc D 7 omnium
Φ^{ac}, corr. D^mε intolerabiliter Φ^a 8/9 inferri contumeliæ uideantur Φ^a 9 ut simul conuenientibus
reuerentissimis et uenerabilibus uiris Φ^a 10 proprietate Φ^aY 14 scientiæ R 15 apud cunctos
Φ^{ac}Y p̄ cunctis *superscr.* D p̄ cunctis apud cunctos CVC^b 20 orthodoxa fides Φ^aD, V in ras.,
corr. D orthodoxa fidei P 21 saluatori π̄τ̄ο χ̄ρ̄ο Φ^aDV^{corr} saluatoris π̄τ̄ι χ̄ρ̄ο PMY et—effulgeat
om. Φ^{ac}, corr. D^mε 23 tam om. Φ^{ac}, corr. D 26 theodoritum Φ^{ac} 29 inesse N 32 data
Φ^aMY post con̄s Φ^aMY preces C^b

4 religione Y firma P 5 præsentī subita] præsentis uita Y emergenti D 6 custo-
diam doctrinam P 7 eius modi P 8 contumelias inferre P 8/9 uideamur D, corr. D^mε
9 uno D sc̄issimus CV, corr. V 10 nera om. D sermo] error P 11 amica] placita M
12 fides om. M 13 diocesi P diocesi M 14 sanctissimis PDY sermonem CV, corr. V
15 epheso D 16 festinent DV alios P 17 molestantem PDY 18 quas C^b 19 et quæren-
tibus om. P 21 ihū xp̄i C^b amicissimam C^b 22 inconcusam P 23 uero C^bYD^{corr}
27 cyrri PY 30 ullo CVC^bD^{corr}, corr. V sanctam] secundum M iusta D, corr. D^mε 32 tertio M
aprilis D zenonis con̄ D c̄c] a con̄s CC^bV

- 25 CONSTANTINVS DEVOTISSIMVS A SECRETIS SACRI CONSISTORII D̄: Eodem tenore scriptum est et aliis reuerentissimis episcopis, || ut in synodum conuenirent ||.
- 26 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD̄: Ingrediat̄ || et || reuerentissimus episcopus Theodoretus, ut sit particeps synodi, quia et restituit ei episcopatum sanctissimus archiepiscopus Leo et sacratissimus et piissimus imperator sanxit 5 eum adesse sanctæ synodo.
- 27 Et ingresso Theodoreto reuerentissimo episcopo AEGYPTII || ET || ILLYRICIANI ET PALAESTINI REV̄V̄ EP̄I CLAMAVERVNT: Miseremini, fides perit. istum canones eiciunt. hunc foris mitte. magistrum Nestorii foris mitte.
- 28 ORIENTALES ET PONTICI ET ASIANI ET THRACES REV̄V̄ EP̄I CLAMAVERVNT: Nos 10 in pura charta suscripsimus. cæsi sumus et || ita || suscripsimus. Manichæos foras mitte. inimicos Flauiani foras mitte. aduersarios fidei foras mitte.
- 29 DIOSCORVS REV̄ EP̄S ALEXANDRIAE D̄: Cyrillus cur eicitur, qui ab isto est anathematizatus?
- 30 ORIENTALES ET PONTICI ET ASIANI ET THRACES || REV̄V̄ || EP̄I CLAMAVERVNT: 15 Dioscorum homicidam foris mitte. Dioscori acta quis ignorat?
- 31 AEGYPTII ET ILLYRICIANI ET PALAESTINI REV̄V̄ EP̄I CLAMAVERVNT: Multos annos augustæ.
- 32 ORIENTALES ET QVI CVM IPSIS REV̄V̄ EP̄I CLAMAVERVNT: Homicidas || foris || mitte.
- 33 AEGYPTII ET QVI CVM IPSIS REV̄V̄ EP̄I CLAMAVERVNT: Augusta Nestorium eiecit, 20 multos annos || orthodoxæ ||. synodus Theodoretum non suscipit.
- 34 THEODORETVS REV̄ EP̄S TRANSIENS IN || MEDIVM || D̄: Preces obtuli sacratissimis et piissimis et Christianissimis || mundi || dominis et enarraui quæ in me acta sunt || funera ||, et precor has perlegi.
- 35 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD̄: Theodoretus reuerentissi- 25 mus episcopus proprium recipiens locum a sanctissimo episcopo inclitæ urbis Romæ in loco nunc accusatoris ingressus est. unde patimini ea quæ inchoata sunt, finiri, || ut || ne aliqua confusio auditorio fiat. præiudicium enim ex præsentia reuerentissimi Theodreti nulli generabitur, reseruata uidelicet post hæc omni causatione